
Maksut 

Maksut 

Myöhästymismaksut 

5 senttiä/päivä eräpäivän jälkeen, enintään 20 euroa (enintään 5 euroa/kirja). Jos 

myöhästyneet lainat palautetaan viimeistään 14 päivää eräpäivän jälkeen, 

myöhästymismaksuja ei tule. Lainaaja, joka on saanut korvausvaatimuksen tai jonka sakko 

on 20 euroa, menettää lainausoikeutensa.  

Uusi kirjastokortti 

Ensimmäinen kirjastokortti on ilmainen. Uusi kirjastokortti maksaa 2 euroa. Vahingoittunut 

tai kulunut kortti vaihdetaan maksutta uuteen, jos näytät vahingoittuneen kortin kirjaston 

henkilökunnalle. 

Korvaukset 

Lainaajien on korvattava kadonnut tai vahingoittunut aineisto, joka on lainattu niiden 

kortilla. Jos aineisto on enintään kaksi vuotta vanha, se on korvattava täyteen hintaan. 

Vanhempi aineisto korvataan seuraavalla tavalla: Korvaus perustuu kyseisen aineiston 

hankintahintaan. Henkilökunta tarkistaa kuinka monta kertaa aineisto on ollut lainassa ja 

kertoo lukumäärän hankintahinnalla. Tämä summa jaetaan 70:llä (=se määrä kertoja minkä 

kirjan oletetaan kestävän lainausta). Näin saadaan aikaisempien lainojen hinta. Summa 

vähennetään hankintahinnasta ja näin saadaan summa, joka lainaajan on maksettava 

kadonneesta tai vahingoittuneesta aineistosta. Alhaisin hinta on kuitenkin 5 euroa.  

Kun lainaaja on korvannut vahingoittuneen tai kadonneen aineiston, se poistetaan 

tietokannasta. Jos lainaaja myöhemmin löytää aineiston, sitä ei enää pidä palauttaa, vaan 

lainaaja saa pitää aineiston.  

Kaukolainat 

Kaukolaina seutulainana Fredrika-kirjastoista ja Vaasan kaupunginkirjastosta maksaa 2 

euroa. Muut kaukolainat Suomessa maksavat 7 euroa. Ulkomailta tulevien kaukolainojen 

maksut ovat todelliset kustannukset. Jos lainaava kirjasto on asettanut kaukolainamaksuksi 

yli 7 euroa, lainaaja maksaa kyseisen maksun. Kaukolainojen kopiosta asiakas maksaa 

sovitun kopiointimaksun.  

Kopiot 

Kopiointikustannukset on vahvistanut kaupunginvaltuusto 30.10.2024. Kirjasto veloittaa 35 

senttiä per kopio tai tulostettu A4-sivu. Värituloste tai -kopio maksaa 50 senttiä. 

Mustavalkoiset A3-kopiot maksavat 70 senttiä ja värilliset kopiot 1 euron. Yhdistykset ja 

kaupungin henkilökunta maksavat 7 senttiä per kopio.  

Kirjastokassit 

Kirjastokassi maksaa 4€. 



Poistettujen kirjojen myyminen 

Poistettu kirja maksaa 50 senttiä–5 euroa riippuen kirjan iästä ja kunnosta.  

Vuokrat 

Asta-salin vuokra on 30 euroa/tunti (sis. alv). Erityisryhmien vuokra on 20 euroa/tunti (sis. 

alv). Kaupungin oman toiminnan ryhmille vuokra on 18 euroa/tunti ja Arbikselle 15 

euroa/tunti (ei sis. alv). 

 

 

 


